‘MONTREVERD

FORMULAIRE DE RESERVATION DE VAISSELLE

o4

Formulaire a renvoyer par mail
5 jours avant la réservation a accueil@montreverd.fr

O SALLE ST ANDRE

Qté

stock Désignation
200 Assiettes plates
200 Fourchettes
200 Couteaux
200 Grandes cuilléeres
200 Petites cuilleres
200 Verres a pied
Verres gobelets
200 Tasses a café
3 Pichets inox
10 Pichets verre
10 Saladiers
6 Plats inox
Grands plateaux de
service (St André)
Plateaux a brioches (St
André)
Signatures :
Mairie

U SALLE DE MORMAISON

Qté

té prétée
L2 D) manquante

Prix total de remplacement

Utilisateur

Prix

unitaire

3,50 €
1,50 €
3,00 €
1,50 €
1,00 €
1,50 €
1,00 €
1,50 €
20,00 €
3,00 €
10,00 €
10,00 €

15,00 €

10,00 €

Prix total



