

## FORMULAIRE DE RÉSERVATION DE VAISSELLE



Formulaire à renvoyer par mail  
**5 jours avant la réservation** à **accueil@montreverd.fr**

Nom ..... Prénom .....

Tél. ..... Mail .....

Date location .....

SALLE ST ANDRÉ

SALLE DE MORMAISON

Qté stock	Désignation	Qté prêtée	Qté manquante	Prix unitaire	Prix total
200	Assiettes plates			3,50 €	
200	Fourchettes			1,50 €	
200	Couteaux			3,00 €	
200	Grandes cuillères			1,50 €	
200	Petites cuillères			1,00 €	
200	Verres à pied			1,50 €	
	Verres gobelets			1,00 €	
200	Tasses à café			1,50 €	
3	Pichets inox			20,00 €	
10	Pichets verre			3,00 €	
10	Saladiers			10,00 €	
6	Plats inox			10,00 €	
	<i>Grands plateaux de service (St André)</i>			15,00 €	
	<i>Plateaux à brioches (St André)</i>			10,00 €	
<b>Prix total de remplacement</b>					

Signatures :

Date : .....

Mairie

Utilisateur